
H E R Z -  R E I S E N 

 
 

Fahrplan Nr. U F9 GS/IGS Rhaunen gültig ab 29.08.16 

 
Montag - Freitag: 

 

07.05 Hirschfeld 

07.10 Horbruch 

07.15 Krummenau 

07.25 Weitersbach 

07.33 Rhaunen GS/IGS 

 

 
 

07.50 Weitersbach 

08.05 Hausen 

08.10 Oberkirn 

08.15 Schwerbach 

08.20 Gösenroth 

08.25 Rhaunen evgl. Kiga 

08.30 Rhaunen kathl. Kiga 

 
 

 

 

12.05 Rhaunen GS/IGS 

12.10 Rhaunen evgl.Kiga 

12.15 Kaserne 

12.25 Weitersbach 

12.30 Krummenau 

12.40 Horbruch  

12.45 Hirschfeld bei Bedarf 

 

 

 

 

 

13.10 Rhaunen GS/IGS 

13.15 Rhaunen Kaserne 

13.25 Weitersbach 

13.35 Horbruch 

13.40 Hirschfeld 

13.45 Krummenau 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


